10.5X14CM 12 PZA $1.760 0% $21.120 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13594 2025-06-25 NOTA DE PEDIDO 13594

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$439.760
$0
$83.554
$0

$523.314

SON: QUINIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESPC0110 HOJAS DE COLORES A4 / 10 COLORES (100HOJAS) 20 SET $1.650 0% $33.000

SK-OFPSDN15 PLANIFICADOR LIBRETA CON NOTAS ADHESIVAS 16X19CM 6 PZA $3.410 0% $20.460

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$439.760
$0
$83.554
$0

$523.314

SON: QUINIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL